
 

 

UCHWAŁA NR XL/474/2014 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

oraz określenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz.2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 

Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 129,  

poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,  

Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705,  

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  

Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 827, poz. 1317, poz. 1650, z 2014 r. 

poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) przedszkolu - należy rozumieć przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę-Miasto Stargard Szczeciński; 

2) rodzicach - należy przez to rozumieć także opiekunów prawnych posiadających uprawnienia do opieki nad 

dzieckiem uczęszczającym do przedszkola. 

§ 2. Przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie przez 

pięć dni w tygodniu - od poniedziałku do piątku - w godzinach ustalonych w statucie przedszkola. 

§ 3. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 2, 

ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Obniża się opłatę , o której mowa w ust. 1, o 50% w stosunku do:  

1) posiadacza Stargardzkiej Karty Dużej Rodziny; 

2) rodziców pobierających zasiłek rodzinny, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 28 stycznia 2003 r. o świad-

czeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 ze zm.). 

3. Warunki częściowego zwolnienia, o których mowa w ust. 2 nie podlegają łączeniu. 

4. Zwalnia się z odpłatności rodziców, których dzieci posiadają opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka, orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71 b ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz uczęszczających do oddziałów 

przedszkolnych zlokalizowanych w budynkach szkół podstawowych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/148/2011 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za świad-

czenia przekraczające bezpłatne zajęcia zmieniona uchwałą Nr XXV/297/2013 Rady Miejskiej w Stargardzie Szcze-

cińskim z dnia 29 stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2 oraz z 2013 r., poz. 1047). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard Szczeciński. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3054



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wiesław Masłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3054


		2014-07-22T13:54:31+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




